1.1.1 本合同及其补充合同、变更协议；

1.1.2 成交通知书；

1.1.3 采购文件及“响应报价”（含澄清或者说明文件）；

1.1.4 采购文件（含澄清或者修改文件）；

1.1.5 其他相关采购文件。

1.2 标的物

1.2.1 标的物 1信息

1.2.1.1 名称： 梧州市食品药品检验所 2025 年实验室仪器和实验设施维护

保修服务采购 ；

1.2.1.2 数量： 1项 ；

1.2.1.3 质量： 按照生产厂家设备标准及国家规定执行 。

1.3 价款

本合同总价为：人民币 捌拾玖万陆仟柒佰元整（大写： 896700.00 元人民

币，含税）。

分项价格：

序号 分项名称 分项价格

1

梧州市食品药品检验所 2025 年实

验室仪器和实验设施维护保修服

务采购

896700.00 元

总价

1.4 付款方式和发票开具方式

1.4.1 付款方式：

（1）签订合同生效后 3 个月内，乙方先向甲方开出合同总额 30%的合法发

票，甲方收到发票后 15 个工作日内向乙方支付合同总额的 30％；

（2）合同总额的 30％在 6个月服务期限满后，乙方申请结款时，应向甲方

提供服务期内甲方仪器使用人员签字确认的维护保修记录或维修工作报告等服

[...]

本部分是对前两部分的补充和修改，如果前两部分和本部分的约定不一致，

应以本部分的约定为准。本部分的条款号应与前两部分的条款号保持对应；与前

两部分无对应关系的内容可另行编制条款号。

2.3.2 具有知识产权的标的物知识产权归属：甲方。

2.4.1 包装和装运专用条款（如果有）： 在货物发运前对其进行满足运输

距离、防水、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达

甲方指定地点。

2.4.2 装运标的物的要求和通知： 货物送达前应提前通知甲方接收并验收。

2.6 结算方式和付款条件

本次项目合同总价为大写人民币 捌拾玖万陆仟柒佰元整（¥ 896700.00 元）。

本项目采用以下勾选结算方式进行支付：

□采用一次性支付方式，付款条件为：

☑采用分期付款方式，付款条件为：

第一期付款：签订合同生效后 3个月内，乙方先向甲方开出合同总额 30%的

合法发票，甲方收到发票后 15 个工作日内向乙方支付合同总额的 30％；

第二期付款：合同总额的 30％在 6 个月服务期限满后，乙方申请结款时，

应向甲方提供服务期内甲方仪器使用人员签字确认的维护保修记录或维修工作

报告等服务清单材料，由甲方核准无误后，向甲方开出合同总额 30%的合法发票，